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ERRATA DE EDITAL

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 004/2023
PROCESSO N°. 110712

OBJETO: SELECAO DE PROJETOS CULTURAIS DE AUDIOVISUAL ENQUADRADOS COMO
PESSOAS FISICAS E JURIDICAS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NAS CATEGORIAS
COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR AS DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTACOES
CULTURAIS DA CIDADE DE RIO VERDE-GO. DE ACORDO COM O QUE INSTITUI O ART. 5°
INCISO | E Ill DE AUDIOVISUAL DA LEI COMPLEMENTAR N° 195/2022 - LEI PAULO
GUSTAVO.

O Secretario da Secretaria Municipal de Cultura nomeado atraves do decreto n° 1.700 de 06 de Setembro
de 2023, vem atraves desta PUBLICAR ERRATA acerca de alteraces necessarias no Edital de
Chamada Publica 004/2023.

TEXTO 1 DA ERRATA

Altera-se o Cronograma do Edital para corrigir as datas previstas:

ONDE SE LIA:

1.1 | Avaliacdo dos materiais artisticos | 2 dias 09/11/2023 10/11/2023
(ANEXO 3) pela comissdo de
selecdo e Divulgacdo do
resultado preliminar da analise de
mérito artistico no site da
Prefeitura Municipal de Rio
Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

1.2 Prazo recursal da avaliagdo de 3 dias 13/11/2023 16/11/2023
mérito artistico. uteis
1.3 | Resposta ao recurso e Divulgacéo 1 dia 17/11/2023 17/11/2023

do resultado final no site da
Prefeitura Municipal de Rio
Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

2 ETAPA 2: Celebragéo do Dias Inicio Fim
Chamamento publico (art. 19
do Decreto Federal n°
11.453/23)

2.1 Avaliacdo dos documentos para 2 dias 18/11/2023 19/11/2023
Habilitagdo dos projetos
classificados na Etapale



https://www.rioverde.go.gov.br/
https://www.rioverde.go.gov.br/
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Divulgacéo preliminar dos
resultado de habilitacdo no site da
Prefeitura Municipal de Rio
Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

Obs: Convocagéo de novos
proponentes na hipétese de
inabilitacdo

2.2

Prazo recursal

3 dias
uteis

20/11/2023

22/11/2023

2.3

Resposta ao recurso e Divulgacéo
do resultado final dos projetos
aptos a receberem os recursos no
site da Prefeitura Municipal de
Rio Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

1 dia

23/11/2023

23/11/2023

24

Assinatura do termo de
Execucdo Cultural em casos de
projetos do Edital de Audiovisual
NO SITE.

1dia

24/11/2023

24/11/2023

2.5

Depésito dos recursos ha conta
bancaria dos proponentes
aprovados

27/11/2023

18/12/2023

LEIA-SE AGORA:

11

Avaliacdo dos materiais artisticos
(ANEXO 3) pela comissdo de
selecdo e Divulgacdo do
resultado preliminar da analise de
mérito artistico no site da
Prefeitura Municipal de Rio
Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

2 dias

09/11/2023

13/11/2023

1.2

Prazo recursal da avaliacédo de
mérito artistico.

3 dias
uteis

14/11/2023

17/11/2023

13

Resposta ao recurso e Divulgacéo
do resultado final no site da
Prefeitura Municipal de Rio

Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

1 dia

20/11/2023

20/11/2023
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ETAPA 2: Celebracéo do
Chamamento publico (art. 19
do Decreto Federal n°
11.453/23)

Dias

Inicio

Fim

2.1

Avaliacdo dos documentos para
Habilitagdo dos projetos
classificados na Etapale
Divulgacéo preliminar dos
resultado de habilitacdo no site da
Prefeitura Municipal de Rio
Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

Obs: Convocagéo de novos
proponentes na hipétese de
inabilitacdo

2 dias

20/11/2023

21/11/2023

2.2

Prazo recursal

3 dias
uteis

22/11/2023

24/11/2023

2.3

Resposta ao recurso e Divulgacao
do resultado final dos projetos
aptos a receberem os recursos no
site da Prefeitura Municipal de
Rio Verde
https://www.rioverde.go.gov.br/

1dia

27/11/2023

27/11/2023

24

Assinatura do termo de
Execucdo Cultural em casos de
projetos do Edital de Audiovisual
NO SITE.

1dia

28/11/2023

28/11/2023

25

Depésito dos recursos na conta
bancaria dos proponentes
aprovados

08/12/2023

18/12/2023

Permanecendo inalteradas as demais clausulas e condi¢des do presente Instrumento Convocatorio.

Sem mais.

Rio Verde, 09 de novembro de 2023.
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Isaac Pires Cabral
Secretario Municipal de Cultura




